
Carl Berners Plass - Aksjeleilighet
Tiltalende, romslig leilighet - Hekkveien 3 Leil. 101

PRISANTYDNING: Kr 2.550.000,- + omk
Bta: 97 kvm Fellesgjeld: kr 0,-

Boa: 87 kvm Fellesutg.: kr 2790,-

Ant. sov: 3 PROSPEKTNR: 9407028

Flott, stor aksjeleilighet på Carl 
Berner/Frydenberg.

 Ingen forkjøpsrett.
 Kort vei til off.komm, butikker, 

bank/post og skoler/barnehage.
 Barnevennlig med nærmeste park 

10 meter fra ingangsdøren.
 Balkong og parkering.
 Varmtvann og fyring inkludert i 

husleien.

MEGLER: Arvid Fjesme,   (m:) 98 40 58 64, epost: arvid.fjesme@aktiveiendom.no
Aktiv Eiendomsmegling Økern WWW.AKTIVEIENDOM.NO – I SAMARBEID MED TERRA-GRUPPEN



Nøkkelinformasjon
Eiendom
Aksjebrevnr. 1 og 2 , pålydende kr 2248,- med innskudd i henhold til partialobligasjon nr. 101 pålydende kr 18200,- i 
Furulund II AS  i gnr. 125, bnr. 119  i Oslo kommune med tilhørende leierett og leieplikt til ovennevnte leilighet. 
Adresse: Hekkveien 3 Leil. 101, 0571 OSLO

Eier
Trude Håland med ideell andel 1/2, Alexis Hinojosa med ideell andel 1/2
Opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av eier.

Boligtype
Aksjeleilighet i 1 etg.

Byggeår
1955

Areal
Bta. 97 kvm / Boa. 87 kvm.
Alle mål er hentet fra vedlagte takstpapirer.
Takst avholdt 09.03.07 av Grønning, Frode. Takst ligger vedlagt denne salgsoppgave.

Verdi- /lånetakst
Salgsverdi: kr 2.550.000,-
Låneverdi: kr 2.040.000,-

Forretningsfører /  styreformann
Obos Eiendomsforvaltning AS , Postboks 6668 St. Olavs plass, 0129 OSLO tlf: 22 86 59 99

Aksjelaget
Aksjen tilhører Furulund II AS . Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i vedtekter, husordensregler, regnskap, budsjett og 
årsberetning, som kan ses hos din Aktivmegler. Med mindre annet er opplyst må kjøper påregne trappevask, 
dugnadsplikt, samt  at det forefinnes konkrete regler om husdyrhold.









Beliggenhet

Beliggenhet
Attraktiv og sentralt beliggende leilighet på Carl Berner/Frydenberg i et veletablert boligstrøk bestående av 
blokkbebyggelse. Korte avstander til offentlig kommunikasjon, forretninger og skoler.

Adkomst
Med bil: Følg ring 2 til Carl Berners Plass. Ta av inn til grenseveien, ta deretter første vei til venstre (hekkveien) Følg 
Hekkveien i ca 100m og ta igjen første vei til høyre. 50 meter opp i veien ligger leiligheten på høyre hånd. Med T-
Bane/trikk/buss: Gå av ved Carl Berners plass gå inn grenseveien, følg deretter samme anvisninger som for bil.  Se 
forøvrig skilting i forbindelse med visning, eller oversiktskart og nabolagsprofil i salgsoppgaven.



Beskrivelse av eiendommen

Byggemåte
Se vedlagte takst for teknisk beskrivelse av eiendommen.

Innhold
Meget koselig og tiltalende leilighet stille og fint beliggende på Carl Berner/Frydenberg i Oslo. Leiligheten er en stor 
gjennomgående 4-roms leilighet i 1. etasje med en meget god planløsning fordelt på 87 kvm. Inneholder bl.a: Entré, 
romslig kjøkken med god spiseplass, 1 stort soverom og to mindre, bad samt stor luftig stue m/ utgang balkong (ca. 
3 kvm). 2- kjellerboder kommer med leiligheten. God takhøyde og store vindusflater gir en romslig følelse av 
leiligheten. Med lyse og tidsriktige farger på vegger og gulv, ønsker denne leiligheten velkommen til ny eier fra første 
stund. En gjennomført leilighet med godt materialvalg hvor man kan flytte rett inn. Perfekt bolig for deg som ønsker 
en leilighet med nærhet til det meste 

Standard
Entrè:
Gulv: Laminat. Vegg: Malt strie. Himling: Malt
Soverom
Gulv: Laminat: Vegg: Malt strie. Himling: Malt
Soverom
Gulv: Laminat: Vegg: Malt strie. Himling: Malt
Soverom
Gulv: Laminat: Vegg: Malt strie. Himling: Malt
Bad
Gulv: Flis. Vegg: Malt strie/flis. Himling: Malt
Stue
Gulv: Laminat. Vegg: Malt strie. Himling: Malt
Kjøkken
Gulv: Laminat. Vegg: Malt strie. Himling: Malt

Oppvarming
Felles sentralfyring.

Tomten
Eiertomt 2975.6 kvm fellestomt. 

Parkering
Oppstillingsplass på egen tomt.





Omkostninger ved kjøp

Prisantydning
Kr 2.550.000,- + omk

Omkostninger
Transportgebyr til forretningsfører kr 5.550,-
Gebyr til forretningsfører for notering av pant pr notering kr 2.250,-
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